NETTO NETTO VAT VAT BRUTTO

35 7460-1 Skrzynka napędu ręcznego odłacznika 7460-1 1,00 szt 1 100,00 1 100,00 23% 253,00 1 353,00

Zestawienie podatku VAT Netto Stawka VAT Brutto

22 379,00 23% 5 147,17 27 526,17

RAZEM (35 Poz.) 22 379,00  5 147,17 27 526,17

SUMA OGÓŁEM 27 526,17

Słownie:  dwadzieścia siedem tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych, siedemnaście groszy

DO ZAPŁATY: 27 526,17 zł
Forma płatności: Przelew,  Termin płatności: 2025-10-30 (30 dni)

Joanna Bluj

podpis osoby upoważnionej pieczęć i podpis wystawiającego
do odbioru Faktury VAT